ARACATI
P RI]FEI TUJ(A I]O

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAR _ DIA 14103/2022

> DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO. DOE,
. IORNAL DT GRANDT CIRCUÍ AçÀO. O POVO;
> QUADRO DE AVISOS DA PREFIITURA MUNICIPAI,.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _ AVISO DE
LICITAçÃO - A Secretaria c1e Saúde cla PMA torna público que rcalizâiá no diÂ 2g de
março de 2022, às 09h00m, no site \! \\'!j.bll.ol-g.br, o pregão Eletrônico Na 10.009/2022-
SRP, reÍerente à Seleção de melhor proposta visando o registro de preços para Íutula
e eventual âquisição de cadciras plásticas parâ atender as demandas da Secretariâ de
Saúde do Município clo Aracati/CE, O Edital estará disponivel nos sites
uwn.bll.org.bl ou h p://nru I icipios. tce.ce.gay-b4liciiacocs/. e na sedc da pMA no
período de 08h00m as 12h00rn, em dias de expcdiente normal, â partir da claia de

Iicação deste aviso. Claudio Castelo Brânco -

Av. Dragâo dôMar,230. Centro, A.acali,Ca , 3ràsil C[ p: 62800-000
({ 5s 88) 3421"1050 | (55 :i8} 3421,1945 i \,!ww.ôracarí.ce.sov.br

t

:+"-
90i
à4P

Íg

!l
3I
pt

ir!
ti?:i:

i!

:Í
Eé
rql
:It
àJl

ffi;;
íi:3!

l*fr
i;F;f
li;i:.

|;ági:

'i{;ii
gsffi

;iii{
!i§;i
i§;i§
c!+ !.1

C\

,...

.^ 0_)

lJ (-r.ã^

H9or
=:ir!

B,XE<:cú
EFc,
LrcJã'"i cD ãpéí;rÀ.Eq

OEEoiE
ã .IP Êà :: '-lB x 0.)

Frd .7-: u
É,=CÚrJEBE;.i5
Q g:
CJ BE

.a\o
,lY
À
-ra;Jrub9ã tt*r-\?1
ü)tr\oG
Ê/X
6$ :Ç,{.. !,
OJ LI

-^,-VU reÉ
'i glo
-l--L9lU hâr lJtJ

à'§acâápdçtt i-f ) L{Vr-

lffmii
l+iif;i;

lÉi"*ãÉi'

Er#*!

Hf,l
§ÉÊ'iàit! |

ãgÊi;Iiíl

ffi
*g§iÊi$

IlEi§§Éül

li§e§É-Hii

1sE:jilÉ;

ItrgÊtriã

lEp:liâiP

iíitft
ã;#ffitr

ffiiíÊffi

ffi
ÉqsÊilj§iÀ

##ffiffi

llãÊHffiÊi

l?:ínÊÊàiÊ

ff*
rÊiÊa+}*is

ffi*a

il*msm;

iÊEÊ#§si

ffiffi

##ií

li§
ilil
üd

teã

;ã

3e
is
:?

Sr
:3,1
ã.{!

E.

0l

ffi
{§tii::-q

r*i;i5!

ÊHiffi

_ffi PREFEITUIlÀ DO

ARACATI

CIjRTIDÃO DE PUBLICAÇÂO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no Diário Oficial cio Estado _

DOE, Jornal de Grande Circulação - O povo e no quadr.o de avisos e publicações desta preleitura
o Aviso de Licitação rcferentc ao Pregão Eletrônico n" 10.009/2022-SRP, cujo objeto é a seleção
de melhor propostt visândo o rcgistro dc preços pârâ futurâ e eventuâl aquisição de
cadeiras plásticâs para âtender âs demandâs da Sccretâriâ dc Saúde do Municipio rlo
Arâcâti/Clll

Âracati/CE, 14 dc rnarço dc 2022.

!{s$k*r$kw«o;,
Pregoeiro do Municipio do Aracati

Av. Drôgão do Mar, 230, CentÍo, Aracati,Ct - BrâsilC:pi 62800 000
{+55 88) 3421-10a0 I 15! 88} 3421-1945 | www.arêcâti_ce.gov.br